

Włoszczowa, 23.09.2022r.

FIP.271.3.17.2021.MS8

***Wszyscy oferenci,
którzy pobrali zapytanie ofertowe***

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn. „Dostawa wraz z montażem elementów placu zabaw dla sołectw na terenie Gminy Włoszczowa”

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 22.09.2022r. pytaniami dotyczącymi w/w zapytania ofertowego, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w miejsce drabinki wejściowej stopni z płyty HPL, bądź innej formy wejścia na podest?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wejścia z płyty HPL w miejsce drabinki wejściowej, przy zapewnieniu bezpieczeństwa użytkowników przedmiotowego zestawu zabawowego. Druga część pytania „inna forma wejścia na podest” jest nieprecyzyjna.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w urządzeniu zjazd linowy wykonanie podestu/platformy z antypoślizgowej, trwałej, wodoodpornej płyty HPL, odpornej na działanie warunków atmosferycznych?

Odpowiedź:

W urządzeniu zjazd linowy Zamawiający dopuszcza wykonanie podestu/platformy z antypoślizgowej, trwałej, wodoodpornej płyty HPL.